
URADNI VESTNIK SOMZILE 
tmu^mn , c P R I L O G A O B Č I N S K E G A P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A O B Č I N S K E K O N F E R E N C E LETO XI SI. 15 
Domžale, 28. november 1978 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vesthik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 3. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 30.10.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Z 31 10.1978 se razrešijo dosedanji zunanji člani 
razpisnih komisij s tem, da nekaterim posamezni­
kom poteče mandat naslednji dan po zaključenem 
delu razpisne komisije, v katero so bili nazadnje 
imenovani. 

2. Za člane razpisnih komisij za imenovanje poslovod­
nih organov se sprejme nova skupna lista 44. pred­
stavnikov družbene skupnosti. 

3. Kot predstavniki družbene skupnosti se v razpisne 
komisije za imenovanje poslovodnih organov s 
1.11.1978 i m e n u j e j o : 

JERAN Maks, Turnše 5, Dob 
STOPAR Marijan, Lukovica 33 
SERIANZ Roman, Moravče, Vegova 22 
TROBEC Marjan, Mengeš, Veselovo nabrežje 1 
COTMAN Janko, Domžale, Trubarjeva 5 
KOPITAR Marjan, Mengeš, Zadružniška 40 
STARIN Marjan, Homec V. ul. št. 13, Radomlje 
KALIMAN Marjan, ml.. Domžale, T. Tomšiča 10 
DEJANOVIĆ Ana, Lukovica 20 
JERMAN Marica, Radomlje, Šlandrova 6 
ŠKRJANEC Lado, Domžale, Levstikova 19 
CERAR Janez, Zalog 12, Dob 
PETEK Slavko, Domžale, Kidričeva 20 
PUSTOTNIK Anica, Jarčeva 5, Domžale 
FLERIN Marija, Domžale, Bistriška 1 
ARNUŠ Justi, Vir, Zrinjskega 15 
ZALOKAR Cveta, Domžale, Poljska 10 
ARNUŠ Franc, Vir, Zrinjskega 15 
KLEMENC Albin, Radomlje, Prešernova 44 
MAROLT Milan, Domžale, Ljube šercerja 2 
KOVAČ Janez, Ljubljana, Črnuče — Ceneta Štuparja4 
GORIČAN Lado, Trojane, V Zideh 12 
KOŠNJEK Mirko, Kamnik, Cankarjeva 35 
GUBANC Peter, Mengeš, Zavrti 4 
PRIMOŽIČ Peter, Domžale, Prečna 16 
ŽEMLJIC Almira, Domžale, Krakovska 17 a 
ĆERNE Jakob, Domžale, Kamniška 14 
KRALJ Janez, Domžale, Kraigherjeva 15 
OREHEK Jože, Dob 54 
MODEC Kostja, Mengeš, Cankarjeva 16 
BOGATAJ Vida, Domžale, Kersnikova 13 
AVBELJ Alfonz, Domžale, Kajuhova 10 
PAVLIN Albin, Domžale, Tabor 4 
BOGATAJ Bojan, Domžale, Kersnikova 13 
ŠT IFTAR F rane, Vir, Erjavčeva 1 
HAFNER Rajko, Radomlje, Triglavska 12 
KERČ Franc, Podrečje 17, Domžale 
BLEJC Matija, Mengeš, Kidričeva 14 
KOLENC Mihaela, Zaboršt, 5, Domžale 
VOLGEMUT Peter, Domžale, Trzinska 4 
REBOLJ Ivan, Domžale, Prečna 11 
REPNIK Matjaž, Količevo 31 
TEKAVEC -HRIBAR Marinka, Domžale, Župančiče­
va 7 

4. Člane v razpisne komisije za imenovanje poslovod -
nlh organov v TOZD, OZD in delovnih skupnosti za 
vsak primer posebej imenuje komisija za volitve, 
imenovanja in administrativne zadeve skupščine 
občine iz skupne liste. 

S K L E P 

Ing. Anton KNAVS se z 20.10.1978 r a z r e š i 
dolžnosti občinskega gradbenega inšpektorja. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111/A—189/72-11 
Datum: 30. 10. 1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, '. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 4. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 10.11.1978 sprejela naslednj i 

S K L E P 

Za opravljanje določenih nalog s področja gradbene 
inšpekcije (v obsegu vodenja postopka za izdajo dovo­
ljenj za poskusno obratovanje in za sodelovanje pri 
tehničnih pregledih novozgrajenih objektov) na ob­
močju občine Domžale, se začasno i m e n u j e 
Anton KNAVS, dipl. ing. arh., iz Radomelj, Prešer­
nova 21. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 0 6 - 8 / 7 8 - 1 1 
Datum: 10.11.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 3. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 30.10.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

V svet delovne skupnosti strokovne službe skupnosti 
socialnega skrbstva Domžale se i m e n u j e j o : 

- SVOLJŠAK Milena, roj. 1933, delegatka delegacije 
Helios Domžale, 

- LIMOVŠEK Milena, roj. 1940, delegatka delegacije 
Tosama Domžale, 

- BENKO Marija, roj. 1940, delegatka delegacije 
Krajevne skupnosti Jarše—Rodica. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-20/78-11 
Datum: 30. 10. 1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-86/78-11 
Datum: 30.10.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 3. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 30.novembra 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 
1. Janko GEDRIH, dipl. pravnik, Domžale, Simona 

Jenka 9. se z 31.12.1978 r a z r e š i funkcije 
sekretarja skupščine občine Domžale. 

2. Namesto njega se za sekretarja skupščine občine 
Domžale i m e n u j e s 1.1.1979 Franc TE KA-
VEC, roj. 15.5.1946, z diplomo I. stopnje na 
fakulteti za industrijsko pedagogiko, stanujoč v 
Domžalah, Župančičeva 7. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111/A-121/73-11 
Datum: 30. 10. 1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 3. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 30.10.1978 sprejela 

S K L E P 

1. Marta LENĆEK, Vrhpolje pri Moravčah, se r a z ­
r e š i članstva v komisiji za volitve, imenovanja in 
administrativne zadeve SOb Domžale. 

2. Namesto nje se za člana omenjene komisije imenuje 
REPNIK Matjaža, roj. 2.2.1955, sekretarja Občin­
ske konference ZSMS Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-22/78-11 
Datum: 30.10.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 5. in 20. člena zakona o sodiščih združene­
ga dela (Uradni list SRS, št. 38/74) in 192. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Dom­
žale št. 4/74) je skupščina občine Domžale na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 30. 10. 1978 sprejela 

O D L O K 

O SPREMEMBAH ODLOKA O D O L O Č I T V I ŠTEVI ­
LA SODNIKOV PRI SODIŠČU Z D R U Ž E N E G A 

DELA V LJUBLJANI 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 110-2/78-11 
Datum: 30. 10. 1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 3. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 30.10.1978 sprejela naslednji 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 3. skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 30.10.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Skupščina občine Domžale daje s o g l a s j e k ime­
novanju FORTE Vekoslava, roj. 1935, dipl. ekonomi­
sta iz Ljubljane, Šarhova 28, za tajnika Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Domžale. 

1. člen 
V prvem členu odloka o določitvi števila sodnikov pri 
sodišču združenega dela v Ljubljani (Uradni list SRS, 
št. 21/77) se številka 4 nadomesti s številko 7. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
listu SRS. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-14/78-11 
Datum: 30. 10. 1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ. I. r. 


